РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОМОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.03.2025г.                                             с. Момотово                                             № 5-09

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования Момотовский

сельсовет имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Казачинский район.

            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании решения Казачинского районного Совета депутатов от 19 декабря2024 г. № 34-

316 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования

Казачинский район Красноярского края в собственность муниципального образования

Момотовский сельсовет Казачинского района Красноярского края», руководствуясь

Уставом муниципального образования Момотовского сельсовета Казачинского ра йона,

Момотовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

Момотовский сельсовет Казачинского района согласно приложению.

2. Включить в реестр муниципальной собственности  муниципального образования

Момотовский сельсовет Казачинского района согласно приложению.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов

специалисту 1 категории Е. Н. Кончиц.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Момотовского сельсовета С. В. Чащина.

           5. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                                         Н. Г. Пизенева

Глава Момотовского сельсовета                                                                          С. В. Чащин

.

ПРИЛОЖЕНИЕ к Решению

 Момотовского сельского Совета

депутатов от 21.03.2025г. № 5-09

Перечень

недвижимого имущества, предлагаемого к принятию безвозмездно из

муниципальной собственности муниципального образования Казачинский район

Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования

Момотовский сельсовет Казачинского района Красноярского края

№

п/

п

Полное

наименовани

е

предприятия,

учреждения,

наименовани

е имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахождени

я имущества

Балансовая

стоимость

имущества

(тыс. руб.)

 По

состоянию

на

01.06.2024г

.

Назначение

(специализаци

я имуществ)

Индивидуализирующи

е характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

площадь,

протяженность

идентификационный

номер)

1.  2. 3. 4. 5. 6.

1. Жилое

помещение

РФ,

Красноярский

край,

Казачинский

район, деревня

Пискуновка, ул.

Центральная, д.

20, кв. 1.

0,001 Нежилое Кадастровый номер

24:17:2702008:27,

Площадь 38,5 кв.м.